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TERVETULOA SUKELTAJALIITON SYYSKOKOUSVIIKONLOPPUUN 
JOENSUUHUN 24.-25.10.2009! 
 
 
 
Joensuun Urheilusukeltajat viettää 40-vuotisjuhliaan ja isännöi vuosikokousviikonloppuamme.  
Tervetuloa siis osallistumaan jo lauantain juhlaohjelmaan, joka alkaa kello 10 Sokos Hotel 
Kimmelissä. Iltapäivän räpylämarssin jälkeen saunotaan ja iltaohjelma alkaa onnittelujen 
vastaanotolla klo 17.30. Vahvistattehan osallistumisenne juhlaohjelmaan ja -illalliselle pikaisesti 
Kari Savolaiselle: office@joensuunurheilusukeltajat.fi. Katso myös juhla- ja kokousilmoitukset 
viimeisimmästä Sukeltaja-lehdestä 4/09. Majoitusvaraukset tehdään suoraan hotelliin:  
Puh. 020 1234 663. 
 
 
 
Sukeltajaliitto ry:n sääntömääräinen syyskokous sunnuntaina 25.10.2009 
  
Aika:  25.10.2009   klo 11.00 
Paikka:  Sokos Hotel Kimmel 
   Itäranta 1, 80100 Joensuu 
 
Valtakirjojen tarkastus klo 10.15.-10.45. 
 
Ajo-ohjeet löytyvät kääntöpuolelta. Huom: FinnComm lentää edullisesti Helsinki-Joensuu väliä, eli 
kannattaa katsoa myös lentovaihtoehto www.fc.fi- sivuilta.  
 
 
 
Syyskokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksessa ovat äänivaltaisia Liittoon 
kuuluvat rekisteröidyt yhdistykset, jotka ovat suorittaneet jäsenmaksuvelvoitteensa.  
 
Kokousedustajalla tulee olla asianmukaisesti täytetty valtakirja. Sama henkilö voi valtakirjalla edustaa 
vain yhtä varsinaista jäsentä. Liiton kokouksessa rekisteröityä yhdistystä voi edustaa vain henkilö, 
jonka seurajäsenyys näkyy Liiton jäsenrekisterissä. 
 
Seuroille on postitettu jo viime viikolla hallituksen esitys Liiton toimintasäännöksi kommentteja 
varten. Sääntömuutosesitys on Patentti- ja rekisterihallituksen ennakkotarkastama ja hyväksymä. 
Sääntömuutokseen liittyvät dokumentit sekä hallituksen esitys vuoden 2010 toiminta-
suunnitelmaksi ja budjetiksi  on luettavissa Liiton kotisivuilla: www.sukeltaja.fi/resurssipankki 
- hallinnolliset dokumentit- syyskokous 2009. Hallitukseen ehdolla olevien tiedot löytyvät 
myös samasta kansiosta.  
 
Tervetuloa osallistumaan, keskustelemaan ja päättämään yhteisistä asioista! 
 

 
 
 

HALLITUS 
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